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KASA FISKALNA Farex Szafir - produkt
archiwalny

Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent EDATA

Opis produktu

KASA STRACIŁA HOMOLOGACJE - AKTUALNIE DOSTĘPNE SĄ KASY ONLINE - kliknij aby je zobaczyć

Zalety i funkcje

Duża klawiatura - zapewniona wygoda użytkowania, pewność działania i mniej pomyłek dzięki unikatowemu
systemowi zmiany układu cyfr.
WinsPu - mechanizm błyskawicznie i niezawodnie drukujący 50 km wydruków!
Akumulator żelowy - umożliwia nieprzerwaną obsługę nawet 850 Klientów, także w przypadku awarii sieci elektrycznej.
Gotowa na EURO - przeliczanie waluty, czyli bezpieczna inwestycja na lata.
Wzornictwo - ergonomiczne, nowoczesne i modne, zapewnia wygodną pracę w każdych wnętrzach, zajmując mniej
cennego, roboczego miejsca.

Opis

Szafir jest kasą fiskalną przeznaczoną dla małego i średniego biznesu (3000 pozycji towarowych). Zastosowana nowoczesna
technologia zapewnia jej trwałość i łatwość użytkowania. Klawiatura przyciskowa, naśladująca ogród Zen, pozwala na zamianę
klawiszy dostosowując ją do przyzwyczajeń kasjera (klawisze 1, 2, 3, zamienione z 7, 8, 9). Silikonowa technologia klawiatury
eliminuje niekorzystny wpływ zabrudzeń i wilgoci na elementy elektroniczne. Nowoczesny akumulator żelowy pozbawiony jest
negatywnego efektu pamięci, zapewniając długotrwałe działanie. Jego pojemność pozwala na całodzienne zasilanie kasy bez
prądu lub w samochodzie. 50 km wydruków to ok. 400 000 paragonów, czyli bezawaryjne i szybkie drukowanie przez cały
okres eksploatacji kasy.

Szafir posiada najnowszą homologację Ministerstwa Finansów pozwalającą na zmianę waluty na Euro. Tym samym jest
przygotowana do pracy w zmieniającej się polskiej rzeczywistości. Kasa Szafir umożliwia sumowanie danych z okresu 1 roku,
co jest wymagane np. przy sprzedaży alkoholu.

Kasa fiskalna Szafir ma 3 złącza komunikacyjne, w tym PS2, zapewniając bezpośrednie podłączenie większości skanerów - bez
przeróbek i przejściówek. Do każdej kasy dołączone są dwa programy do zarządzania urządzeniem:

1. PLU Manager - programowanie bazy towarowej, zmiany stawek VAT i pobieranie raportów sprzedaży - wygoda edycji
danych na komputerze i automatycznego przeniesienia wpisów do kasy.

2. PLOMP PlusFm - program przeznaczony do odczytu, wydruku na komputerze i archiwizacji okresowych 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor kasy: Szafir czarny , Szafir jasny
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